联系地址 中国内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇政府所在地勿图门

被保险人 驾驶或乘坐本保单约定机动车的自然人

受益人 受益方式 默认为法定，如有指定，以特约形式约定。

指定

机动车

车辆信息

车牌号 蒙K8E958

车架号 LJXCMDFC1RT064118

座位数 7

险种 险别名称 保险责任 每座保险金额 保额合计

主险
意外伤害保险 意外身故、伤残 50000 350000

意外伤害医疗保险 意外医疗 20000 140000

附加险 附加住院津贴保险 住院津贴 18000 126000

总保险金额 大写：人民币  陆拾壹万陆仟元整 小写：￥  616000

总保险费 大写：人民币  壹佰贰拾玖元柒角玖分 小写：￥  129.79

不含税保费 122.44 增值税 7.35

保险期间 自2025年12月20日  00:00:00起至2026年12月19日  23:59:59止

责任免除 详见保险条款“责任免除”部分

缴费方式 划卡 缴费日期 2025年12月20日

争议解决方式 诉讼

特别约定

1.投保人为被保险车辆的所有人，车辆使用类型为非营业党政机关客车。2.未成年人保额参照银保监会
规定，即：被保险人不满10周岁的，身故保险金以20万元为上限；被保险人已满10周岁但未满18周岁
时，身故保险金以50万元为上限。3.投保时须按行驶证载明的座位数投保，否则保险公司有权拒赔；被